
Mandaatbesluit aanwijzing leden jongerenraad 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

  

Gelet op artikel 5 van de Verordening Jongerenraad Berkelland 2023; Gelet op het advies van de com- 

missie Jongerenraad; 

  
B E S L U I T : 

  

Mandaat te verlenen aan concernopdrachtgever bedrijfsvoering om namens het college jongeren te 

benoemen als lid van de Jongerenraad gemeente Berkelland, mits de voordracht geaccordeerd is door 

de commissie Jongerenraad. 

  

Bijzonderheden/ Aan Door Wettelijke 

grondslag 

Bevoegdheid Type man- 

daat (man- 

  

uitzonderingen 

daat of vol- 

macht) 

Jongerenraad   

Mandaat geldt alleen 

als de voordracht geac- 

Concernop- 

drachtgever 

Colle- 

ge 

Verordening 

Jongerenraad 

2023 e.v. 

Het benoemen van 

jongeren als lid 

van de Jongeren- 

Mandaat A26 

cordeerd is door de bedrijfsvoe- 

ring raad gemeente 

Berkelland 

commissie Jongeren- 

raad 

12 december 2023, 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

G. Koudijs. 

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum 

Nr. 175111 

GEMEENTEBLAD 22 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2024 nr. 175111 22 april 2024 1 


